
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: ZDRAVSTVENI DOM KOČEVJE
Naslov: ROŠKA CESTA 18
Pošta: 1330 KOČEVJE
Matična številka: 5170001000

Javno naročilo
Naziv: Nakup medicinske opreme za potrebe novega Satelitskega urgentnega centra
Številka objave na portalu e-naročanje: JN006003/2019-W01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 27.08.2019 12:48:08
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: 49ab9edcf9d764bbf9960f744b3ea43b14af4d27
Rok za oddajo ponudb (ki je hkrati tudi datum in ura javnega odpiranja ponudb): 11.09.2019 10:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: 185276b216fd2ff42f9eb38251c3f13520d09891

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: SANOLABOR, PODJETJE ZA PRODAJO MEDICINSKIH, LABORATORIJSKIH IN FARMACEVTSKIH PROIZVODOV, D.D.
Naslov: LESKOŠKOVA CESTA 4
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5000823000
Datum in ura oddaje ponudbe: 10.09.2019 12:56:41
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: b363f264555705d720a9471ec2ab9955cbb17c07
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je razdeljeno na sklope:
Sklop 2 - ponudbena cena: 20.592,90 brez DDV

Ponudnik
Naziv: TIMO PODJETJE ZA PROIZVODNJO, INŽENIRING, MARKETING IN PROMET BLAGA D.O.O.
Naslov: VIPAVSKA CESTA 4 I
Pošta: 5270 AJDOVŠČINA
Matična številka: 5545935000
Datum in ura oddaje ponudbe: 11.09.2019 09:09:54
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 5184c786c2941b16ae292208cbd141ecf553d07a
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je razdeljeno na sklope:
Sklop 3 - ponudbena cena: 10.166,00 brez DDV

Ponudnik
Naziv: AFIRIS, TRGOVINA IN SERVIS MEDICINSKE OPREME, D.O.O.
Naslov: ULICA SKLADATELJEV IPAVCEV 13
Pošta: 3230 ŠENTJUR
Matična številka: 6894321000
Datum in ura oddaje ponudbe: 11.09.2019 09:58:26
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 1bd0b595a8a7ba83dd0a8c5338df0181b6ebf811
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je razdeljeno na sklope:
Sklop 1 - ponudbena cena: 34.560,00 brez DDV
Sklop 2 - ponudbena cena: 15.730,00 brez DDV

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


